
DODATEK I.
do Nru 40.

' DZIENNIKA URZĘDOWEGO GUBERNI! RADOMSKIEJ.
w Radomiu dnia 25 Września (7 Października) 1854 r.

W©»»
Xr. 68048. Wydział Administracyjny Sekcya Wyznań i Oświecenia. (1247) 

Podaje do powszechnej wiadomości; że w dniu ‘%t Października 1854 r. w Biórze 
Naczelnika Powiatu Opatowskiego odbędzie sig licytacya przez rozpieczętowanie deklara- 
cyj, na oparkanienie Cmentarza Kościelnego i grzebalnego w Parafii Ociesgki w Powiecie 
Opatowskim leżącej, naktórą koszta, są zatwierdzone w summie rs. 778 kop. 72%. Wa
runki do licytacyi wraz z wykazem kosztów przejrzeć można w Biorze Naczelnika Po
wiatu Opatowskiego. Wzywając więc mających chgć podjgcia sig tej entrepryzy, aby 
deklaracye swe na dzień 19/3) Października 1854 r. przed godziną 12 z rana pod adresem 
Naczelnika Powiatu Opatowskiego wr następującej treści: „Że podejmuję się entrepryzy 
oparkanienia Cmentarza grzebalnego i Kościelnego w Parafii Ociesgki w Powiecie Opatow
skim leżącej, podług Wykazu kosztów za summę rubli srebrem N. poddając się wszelkim 
'obowiązkom i zastrzeżeniom, w warunkach do licytacyi domicszczonym; na dotrzymanie 
kontraktu składam vadium wkwoćie rs. 77 kop. 87, wyraźnie N. i na to kwit kassy N. 
załączam. Że stałe zamieszkanie mam w N. i w razie ni<Mutrzymania sig na licytacyi żą
dam zwrotu przez poczig kwitu na złożone vadium na mój koszt lub zatrzymania takowe
go, aż do mojego zgłoszenia sig. Pisałem w N. dnia N. miesiąca N. roku N. ”z własno

ręcznym z Imienia i Nazwiska podpisem nadesłali, oświadza, że później złożone przyjęte 
nie będą. w Radomiu dnia 10/2a Września 1854 r.
Nr. 67475. i Sekcya Administracyjne. (1241)

Były konduktor Pocztarntn Warszawskiego, Franciszek Wdzigkoński obecnie appli- 
kant służby Koiiduktorskićj drogi Żelaznej bez pensyi, wyrokiem Sądu Kryminalnego Gu
bernii Płockiej i Augustowskiej z d. yi3 Lutego r. b. wskazanym został na zaspokojenie 
zrządzonej Skarbowi szkody, z powodu uronienia posyłek pieniężnych z furgonu, przez 
niego eskortowanego. ' ' .

Z tytułu tego° przypada do ściągnięcia od Wdziekońskiego kwota rs'. 397 kop. 56 
lecz on na wezwanie o zapłacenie takcwćj oświadczył, iż nie posiada żadnych funduszów, ' 
Rząd Gnbernialny p0W0([0Wany w tej mierze odezwą Zarządu Pocztowego Królestwa Pol
skiego z d. n/2g Sierpnia r. b. Nr. 13669 w^ywa Wójtów Gmin i Burmistrzów miast aże
by zarządzili ścisłe śledztwo poszukiwania wszelkich funduszów tegoż Wdzigkońskiego 
przyareszt.owania takowych i'doniesienia właściwemu Naczelnikowi Powiatu ptem, w cią
gu dni 30. , w Radomiu d. 1%7 Września 1854 r.
Nr. ,07474. Wydział i '^ekeya^ Administracyjne. * (1242)

Kober b. Burmistrz m. Łęczycy został dłużnym Kassie Ekonomicznej tamecznej kwo
tę rs. 75 kop. U %• Ponieważ na zrealizowanie tego defektu Kassa.Ekonomiczna nie po
siada żadnego fąnduszu, Rząd Gubernialny przeto w myśl odezwy Rządu Gubernialnego 
Warszawskiego zd. 23 Lipca (4 Sierpnia) r. b. Nr.. 76780 wzywa Wójtów Gmin i Burmi
strzów. iiiiast ażeby zarządzili scisłe śledztwo Wszelkich funduszów Kobera, lub funduszów 



do jego sukcessorów należeć mogących, i wrazić wyśledzenia. lub powzięcia wiadomości, 
stosowny rapport w ciągu dni 30 właściwemu Naczelnikowi Powiatu -złożyli.

w Radomiu d. 15/27 Września 1854 r.
Nr. 40533. Wydział i SeJćc.ya Skarbu. (4248)

Dostrzegła Kommissya Rządowa iż zakładane compte) pcęńotacyi stornom d mraw, 
z każdym rokiem-znakomicie wzrastając, do takiej obecnie doszły cyfry, żc n i-ksz po
łowa processów za prenolacyą jest prowadzona.

Wprawdzie zapewnione przepisami dobrodziejstwo preńotaeyi, miało nacelu podanie 
stronom istotnie ubogim sposobności łatwiejszego dochodzenia swych praw i pretenśyj, 
których przy ubóstwie a temsamem niemożności opłacenia wpisów i innych kosztów stę- 
plowych, nie byłyby w stanie odzyskać; jednakże coroczne zwiększanie się tego rodzaju 
spraw i wzrost onych, do liczby blizko 16000 dochodzący, nasuwa domniemanie, ze 
strony obchodząc przepisy, ukrywają swoje fundusze i tym sposobem znajdują łatwość 
w pozyskaniu świadectw ubóstwa, i że po ukończeniu spraw z prenofacyi wiedzionych, 
nie dość., energiczne jest postępowanie Kontroli Skarbowych i Naczelników Powiatowych, 
aby zaległości tego rodzaju spiesznie były usuwanemi.

Wcelu więc zapobieżenia na przyszłość nadużyciom w tym przedmiocie i ścisłego 
przestrzegania, aby świadectwa ubóstwa, jedynie osobom w calem znaczeniu biednym 
wydawano, aby te należycie przez KontrollęSkarhową były rozpoznawane, i nie dozwa
lali prcnotacyi osobom, zamierzającym poszukiwać pretensyj z nabycia pochodzących; 
Reskryptem z d. Kwietnia, r. h. Nr. 8<)87.°/1 9780 poleciła wszystkim-Wojtom Gmin, 
Magistratom miast i Ż.acżeluikom P.-.yiatowym zalecić co następuje:

1. Że Wójci Gmin i Magistraty ściśle badać i-w udzielonym świadectwie zamiesz
czać śą obowiązani, jaki jest wiek, stan i zatrudnienie czyli sposób" utrzymania si; ośo-

• by, za ubogą. wykwalifikować się zamierzającej tudzież jakie ona ma fundusze teraźniej- 
sze lub spoOzięrOme,

2. Żc Wójci Gmin i Magistraty przestrzegać i przekonywać się winni, czyli świad
kowie im przedstawieni a za rzetelność opisu położenia i stanu majątkowego osoby ubo
giej poręczyć mający, dokładnie tęż osobę znajdą i o jej niezamożności gruntowne mogą 
dąć .świadectwo, oraz czy świadkowie ci są wiarogodni i odpowiedzialni.

Wrazić jakiej względem świadków wątpliwości: innych-pewniejszych świadków za
żądać należy. Poręczenie Proboszcza miejscowego chociażby nie był właścicielem nieru
chomości, w każdym razie za wa£ne przyjmowane być powinno, a nawet gdyby kwestya 
względem przedstawionych innych świadków zachodziła, Wójci Gmin i Magistraty, Pro
boszczów za najpewniejszych świadków, stronom nastręczać i wskazywać powinni.

3. Że Naczelnicy Powiatowi przy poświadczaniu świadectw ubóstwa na powyżej 
przywiedzione okoliczności, ścisłą także z swój strony zwracać winni uwagę i wrazić do
strzeżenia jakowej nieformalności bib nierzetelności, nietylko podobne świadectwa za nie
legalne uznawać, alF nadto świadków którzy za rzetelność poręczyli oraz miejscową wła
dzę policyjną za niedokładne zbadanie położenia i stanu majątkowego interesanta, dla po- 
ciągnienia ich do właściwej odpowiedzialności Rządowi* Gubernialnemu.przedstawiać ma
ją. Obok powyższych formalności które w świadectwach ubóstwa zamieszczone być ma- 
îâ czego Władze Administracyjne .pod odpowiedzialnością przestrzegać są obowiązane, 
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Rząd Gubernitllny. podaje do wiadomości tychże Władz i osób interesowanych, iż Kontroł- 
1(! Skarbowe przy Sądach otrzymują obok tego rozporządzenie:

4. Aby mające sobie złożone przez stronę świadectwo ubóstwa, w celu pozyskania 
prenotacyi takowe wszechstronnie rozpoznawały i do prenotacyi nie przypuszczały osób, 
które według'złożonego świadectwa, za zupełnie ubogie, poczytane.być nie mogą, amia- 
nowicie takie, które mają jakąkolwiek posiadłość nieruchomą lub kapitał, które pobielają 
pensją lub stałą roczną płacę, lub które wykonywają jakikolwiek procéder przemysłowy.

5.. Że Kontrolki Skarbowa w wykonaniu rozkazu JO. Księcia Namiestnika Króle
stwa Reskryptem Kommissyi R. P. i S. z d. 10/22 Września 1851 r. Nr. 54456 Rządowi 
Gulwrnialnemu objawionego, obowiązaną jest czuwać ażeby w tych sprawach do prowa
dzenia których strona, w drodze łaski prenotacją. miała sobie dozwoloną zaraz !po wyro
ku głównym, zapadłym w tej Instancji w której sprawa za prenotacyą była prowadzoną 
cómpto prenotacyjno.zamknięte, i narosłe koszta do kogo należy, zaregulówane zostały.

6. Że Kontrolka Skarbowa w wykonaniu reskryptu z d. 21 Października (2 Listo
pada) 1848 r. Nr. 104282 gdy sprawa z prenotacyi wiedziona, przez ciąg roku wcale nie 
jest popieraną, obowiązaną jest, po upływie roku, compto natychmiast zamknąć i nale- 
żytosci prenotowanćj, dochodzić.

• 7. Gdy położenie majątkowa osób prenotacyi opłat wpisOwycli używających, może 
się zmieniać, Kontrolki Skarbowa po upływie lat trzech od otwarcia compta, dalszej pre
notacyi za zlożonem pierwotnie,- św iadectwęm,. udzielać nie powinna, dopóki nie otrzyma 
nowego późniejszego świadectwa ubóstwa, bądź do tej samej, bądź do innej sprawy. 

, • Do czego również osoby o prenotacyą' starające się, lub takową już posiadające,- 
ścisłe stosować się mają obowiązek.

w Radomiu d. ’3/^ Września 1854 r.
Nr. 73002“. Wydział i Cekcyn Skarbowe. (1200)

Potląje do powszechnej wiadomości że celem wydzierżawienia dochodów Konsum- 
cyyriych niektórych miast na risico niewypłatnych Dzierżawców do końca 1855 roku 
odbywać się będzie licytacja w Piórze Rządu Guhcrniainego dnia 29 Września (U Paź
dziernika) r. b. od dotychczasowych summ a mianowicie:

z Miasta Zwolenia od summy rocznie rs. 3030 
cv Zawichostu _ j_ _ 3901

z Miasta Kunowa za Konsumcyą — 1162 kop. 43.
, ; — — Propinacją — 295’ — 57’.

Razem rs. 1358
'frzbnika za konsumcyą • - rs. 585 kop. 74.

Za prawo szjnkowania' w Austeryi Skarbo-
wćj wsi Wanacya - < rs. 176 kop. 26.

< . ■ Razem rs. 762
Gdyby zaś .tych summ nikt postąpić nie chciaf, licytacya zaczhie się od summ przez kon
kurentów podanych, lecz przyjęcie licytacyi odbytej w ten ostatni sposób do Kommissy 
Rządowej ^"zjThmfęw i będzie. Inne warunkiogłoszone- pod dniem 21/
Sit-rpida (- Września) 1852 r. 03308 są zamieszczone w Dziemliku Grzędowym Nt?' 

(2) ’ '• .
i . . ... ' .

(. • > ?.. «
z A ‘4L
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36, 37 i 38 i Gazecie Rządowej Nr. 201, 207 i 213 z tegoż roku, które tak w biorach 
Naczelników Powiatowych, jako też Rządu Gubernialnego przejrzane być mogą.

w Radomiu d. 3/15 Września 1854 r.
Nr. 107265. Wydział Skarbowy Sekęya Dóbr i Ląęów. (1189)

Postanowieniem Rady Administracyjnej z d. n/23 Listopada r. b.Ńr. 1833, przy
wracające do używania Praw Cywilnych Ambrożego Trzcińskiego amnestyouowanego wy
chodźcę przy Reskrypcie Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z d. 30 Listopada 
(12 Grudnia) r. z. Nr. 78980 otrzymane, Rząd Gubernialny podaje do wiadomości Naczel
ników' Powiatowych, Wójtów Gmin, Prezydentów i Burmistrzów miast w następującej 
osnowie: ( .

Rada Administracyjna Królestwa Polskiego w skutek Najwyższego dozwolenia po
wrotu do kraju Ambrożego Trzcińskiego, jako też na zasadzie Postadowienia z dnia n/29 
Czerwca 1841 r. na przełożenie Dyrektora Głównego Prczydującego w Kommissyi Rzą
dowej Przychodów i Skarbu stanowić co następuje:

Art. 1. Wyżej pomieniony Ambroży Trzciński postanowieniem Rady Administra
cyjnej zd.2/j4 Czerwca 1852 r. Nr. 4423 na konfiskatę majątku skazany, wraca do uży
wania Praw Cywilnych od daty Najwyższej Dęcyzyi ułaskawienie dlań wyrzekającej, 
czyli od d. 31 Października (12 Listopada) 1852 r. do której też daty, skutki konfiskaty 
na majątek jego wyrzeczonej mają się rozciągać.

Art. 2. Wykonanie.niniejszego Postanowienia, które przez pisma publiczne ma byó 
ogłoszone i w Dzienniku Praw zamieszczone, Kommissyom Rządowym Sprawiedliwości 
oraz Przychodów i Skarbu w czein do której należy, poleca.

w Radomiu d. y,3 Września 1854 r.
Nr. 74005. Wydział i Sekcya Skarbu. ' (1254)

W dniu 30 Września (12 Października) r. b. o godzinie 12 w południe w Kancellaryi 
Urzędu Leśnego Olsztyn w Łysej Górze pod Siewierzem odbędzie się licytacya in minus 
na postawienie dommmieszkalnego dla Strzelca Obrębu Gohichowiec we wsi Gołncbowice 
Ekonomii Sulików Powiecie Olkuskim oraz budowli gospodarczej mieścić mającej pod je
dnym’'d'achem, oborę,, chlew, stajnię, klepisko i zasiek, z dodaniem bezpłatnie drzewa 
ż lasów Rządowych, począwszy od summy ryczałtowej rs. 120, a to we ",a. rysów nor
malnych na miejscu przejrzeć się mogących. Przystępujący do licytacyi \vinien złożyć 
vadium w ilości rs. 12 które hieutrzymującemu się natychmiast zwróconćm zostanie.

w Radomiu d. 13/25 Września 1854 r. /
Nr. 69374. Wydział i Sekfija Wojskowe. (1246)

Nadesłany przy Reskrypcie Kommissyi Rządowej Sprawiedliwości z dnia %i Sierp
nia r. b. Nr. 8611 wykaz zmarłych żołnierzy Wojsk Cesarsko Rossyjskich rodem z Kró
lestwa Polskiego; Rząd Gubernialny dla wiadomości osób inferessowailych zamieszcza.

. Wykaz zmarłych żołnierzy z Królestwa Polskiego. .
Matenąz Olszak 28 Grudnia 1849 r. z Gminy Mnichów wsi Ossowa Powiatu Kiele

ckiego. Franciszek Błeszczyński 28 Grudnia 1849 m Kielce Powiatu Kieleckiego. Kazi
mierz. Borek 28 Grudnia 1849 z Gminy Grzechów Powiatu Kieleckiego. Mikołaj Dębczak 
v Rybczyński (,/1s Lipca 1843 rn. Będzina Powiatu Olkuskiego. ; .

w Radomiu d. 13/a3 Września 1854 r.



Nr. 69587. Wydział i Sekcya Wojskowe. (1245)
Załączając nadesłaną przy odezwie Sztabu Warszawskiego Wojennego Generał Gubernatora 

z dnia 3/j 5 Września r. b, Nr. 4502, listę imienną urlopowanych żołnierzy służących do uwolnienia 
w Sapeniycli batalionach Arlylleryjskiój picszój i Garnizonowej Artylłeryi, a obecnie na powrót do 
służby powołanych, którzy z pobytu wiàdohii nie są, Rząd Guberniałny poleca zarządzić ścisłe śledz
two tychże którzy wrazić wykrycia majłjbyć zatrzymani, i pod ścisłą strażą do sztabu Warszaw
skiego' Wojennego Gubernatora odstawieni. (Jskutku tègo śledztwa ma być złożony rapport naj
dalej w ciągu dni 40-slu. w Radomiu dnia 15/27 Września 1854 r.
Lista Imienna urlopowanych niższych stopni wojskowych powołanych napowrót do 

służby czynnej a niewiadomych obecnie z pobytu.
Jan Miłoszka, żołnierz 1-ój polowój Laboratoryjnćj artylłeryi Brygady, w Powiecie Rawskim. 

Mateusz. Kwiatkowski, Cyrulik Rewelskiego artylleryjskiegó garnizonu, w Powiecie Łęczyckim. 
Kacper Piotrowski, Kanonier Rewelskiego artylleryjskiegó garnizonu, w Powiecie Warszawskim. 
Marcin Raczyński, rzemieślnik Brześć Litewskiego artyilóryi garnizonnój, w Powiecie Warszawskim. 
Wojciech Fablisiak, żołnierz óśmój garnizonnój artylleryjnój brygady, w Powiecie Warszaw
skim. Józef Krukowski, żołnierz ósmej garnizonnój artylleryjnój brygady, w Powiecie 
Łowickim. Walenty, Wodziński, kanonier ósmej garnizonnój artylleryjnój brygady, w Po
wicie Gostyńskim. Antoni Tadeusijk, kahonier jewelskiego artylleryjskiegó garnizonu, w Po
wiecie Łęczyckim. Piotr Kazmierczdk, kanonier jewelskiego artylleryjskiegó i garnizonu, w Po
wiecie Rawskim. Roch Stanowśki, kanonier jewelskiego artylleryjskiegó garnizonu, w Powiecie 
Rawskim. Rartłomiój Kołodziejczak, żołnierz ósmej garnizonnój artylleryjnój brygady, 
w P°wiecie Łęczyckim. Jan Cybulski, gollangier Brześć Litewskiego artylleryjskiegó garnizonu, 
w Powiecie Warszawskim.

GUBERNATOR CYWILNY RZECZYWISTY RADCA STANU,
LêL IBLHUWS&ŒlIiSISîL

Naczelnik Kancellaryi, SKIERSKI.
Nr. 6 5 03/34, Najwyższa Izba Obrachunkowa Królestwa Polskiego. (1239)

. ^ zasadzie artykułu 15 Ukazu NAJJAŚNIEJSZEGO PANA zd.% Sierpnia. 1Ś21 r. 
Najwyższa i2bą Obrachunkowa przystąpi w kolei do niszczenia dowodów już nien/ytecz- 
nycn należących do rachunków za lata od r. 1844 do 1846 włącznie, które pokwitowane 
lub os lecznic za8ą(]zoue zostały. Termin prekluzyjny od którego niszczenie rózpocznie 
siÇj ozlt,teza •Najwyższa Izba Obrachunkowa na dzień Kwietnia 1855 r. Oczem za- 
wiadamiaj^c wszeijtje wia^ze Rządowe, rachujących się kantorów i tych wszystkich Wo- 
golnosci, ktorzyby Znaje^|i się w potrzebie czerpania wiadomości z pomienionycli doWo- 
dow, albo do nich <jąWojyWania się, uprzedza ich: ażeby przed upłynieniem powyższego 
terinnui żądania swoje Najwyższej Izbie Obrachunkowej zaprodukowali; później bowiem 
wszelkie w tym przedniiOcje ogłaszania się pozostaną bez skutku.

.Obwieszczenie n>niejsze dla głośniejszego upowszechnienia przez Gazetę Rządową, 
Dziennik Warszawski i Kurycra oraz przez Dzienniki Gubernialnc do wiadomości podane
zostaje.

ł

w Warszawie d. 3/15 Września 1854 r.
Kóiitroller Jeneralny Prezydujący Tajny Radca (podpisano) 'Wiorogorski. 

za Dyrektora Kancellaryi Radca Kollegialny Ławrynowicz.
2 Zgodność za Dyrektora Kancellaryi Radcą^Kollegialny Ławrynowicz.
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Obwieszczenia.
Ni'. 12132. Naczelnik Powiatu Stopnickiego. (1250)

Podaje do powszechnej wiadomości, iż w dniu ll/23 Października 1854 r. do go.dzk- 
' ny 12 w południe w biórze Naczelnika Powiatu Stopnickiego pod jego lub upoważnionego 

zastępcy prczydencyą, in minus licytacją przez opieczętowane deklaracje odbędzie się na 
cntrepiyzę wybudowania szopy murowanej na narzędzia ogniowe w Nowem micścit*.Koi-- 
czynie od summy anszlagbwćj rs.'587 kop. 27 Deklaracje później nad oznaczony.termin 
złożone przyjęte nie będą;.warunki mogą być przejrzane wbiórze Naczelnika Powmtn ka- 
źdodziennie w godzinach biurowych, deklaracye winny być pisdne wedle tu’załączającego 
się wzoru gdyż nieformalne napisane przyjętemi nie będą; na dotrzymanie warunków licy
tacyjnych, złożyć należy vadium w %0 części summy anszlagowćj w ynoszące kx-. rs. 
58 kop. 72% które, w każdej Kassie Gnbernialnćj Powiatowej lub miejskiej w gotowiźnie 
złożone być może byle tylko»kwit do dekląracyi dołączony, został.

w Stopnicy dnia % Września 1854 r.
Slućhoicski. ' ' za Sekretarza, Pukalski. *»
11'zór.. do D'e k lard c y i.
Wskutku ogłoszenia Naczelnika Powiatu Stopnickiego, z dnia n/23 Września r. b. 

Nr. 12132, podoję niniejszą deklaracją, iż obowiązuje się wziąsć en repryzę wybmlowa-. 
nia szopy murowanej na narzędzia ogniowe W Nowem Mieście Korczynie za summę rs. N.

.(tu wypisać literami summę) poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w wa
runkach licytacyjnych objętym. Zaświadczenie kassy. N. na złożone vadium w summie 
rs. 58'-kop. 72% wynoszącej- dołączam, które wrazić nieotrzymania się przy licytacyi 
sam odbiorę, (lub przez-pocztę-na mój koszt odesłać żądam) stale mo;e zamieszkanie jest 
w (t i wypisać miejsce-zamieszkania) Pisałem w N. dnia N. roku N. •

(tu podpisać Imię i Nazwisko)
Nr. 18,914. Naczelnik Powiatu Sandomierskiego. (1251)

Zawiadamia się inleressowane osoby, że w dniu 19/31 Października r. b. w Kancellaryi Ma
gistratu m. Sandomierza do godziny 12 z rana odbvwaé się będzie w 2gim terminie licytacja in 
plus przez deklaracye opieczętowane na 31elnie wydzierżawienie od dnia 1 Stycznia 1855 roku 
dochodu z targowego, jare acznego; miar i wag, a to od summy rs. 315 kop. 59. Mające chęć - 
zailzierżawienia pomieniony dochód przeć} terminem. złoży na ręce Prezydenta opieczętowaną de- 
klacacją wraz z kwitem kassy Skarbowej lub miejskiej na złożone vadium w ilości rs. 31 kop. 56 
gdzie i warunki licytacyjne Jo przejrzenia zakumonikowanc mu będą.

w Sandomierzu d. 17/29 Września 1854 r..
* Rad,.'-a Dworu, Diabikowski. ' Sekretarz, Nestcrowicz.

Nr. 11676.. Naczelnik Poiciatu'Sandomierskiego. (1193)
Powiadamia się interessowane osoby, że w Magistracie miasta Zawichostu'pod pre- 

zydencyą pomocnika mego w dniu ®/20 Października b. r. do godziny 12’zrana odbywać 
się będzie w 2-irn terminie iicytacya.in plus przez deklaracye opieczętowane od sumti.y rs., 
410 dotychczasowego czynszu na 3-ietnie od dnia 1 Stycznia 1855 wydzierżawienie pr<ipi- 
ua-yi ruięiskići w teniżejuicjcic. Pretendenci do tćj ’zierżawy, w ścisjcm zastosowaniu 
się <1(1 postanowienia Rad’ Administracyjnej Królestwa z dnia 1,%8 Mam 1833 r;złożyć 
powhjjiii przynajmniej ua %.gmlziny'przeikjtśmiuęm deklaracye i kwity z złużom.-go vadium
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w ilości rs. 41, które nieutrzymującemu się przy licytacyi zwrócone będą. Warunki zaś 
w każdym czasie w Kancellaryi Magistratu miasta Zawichosta przejrzane być mogą.

w Sandomierzu dnia 4/lfi Września 1854 r.
V’ z. ,‘Vssésor Kollegialny, Wokulski. Radca Honorowy,. Nester owicz.

Nr. 1356. Magistrat'Wiasta Proszowic. ' (1252)
•Na zasadzie reskryptu Rządu Gubcrnialnogo Radomskiego z dnia 21 Sierpnia (2 Września) 

r. b. Nr. 64079, p.odajo do powszechnej wiadomości, że w dniu 25 Października (6 Listopada) r. 
b. do godziny 12 w południe odbywać się będzie w biórze Magistratu publiczna in minus/licytacya 
przez opieczętowane deklaracje na podjęcie się entrepryzy odbudowania trzech studzien w micścze 
Proszowicach z zaprowadzeniem w nich mechanizmu pompowego, a* to od summy rs. 1033 kop. 
87 y2 wyraźniej rubli sr. tysiąc trzydzieści trzy kopiejek ośmdziesiąt i pół, anszlagiem przez Kom- 
missyą Rządową Spraw Wewnętrznych i Duchownych pod dniem 29 Maja (10 Czerwca) r. b. za
twierdzonym wvrachowanéj, mający chęć podjęcia się tój (entrepryzy zechce przed terminem wyżej 
oznaczonym osobiście lub przez pocztę franco podać swą deklaracją podług wzoru w Dzienniku 
Gubeoi.'ialnym Nr. 31, z r. b. do tój eiitre;/ryzy już zamieszczonego, z załączeniom do tejże kwi- 

Kassy miejskiej lub Skarbowćj na ztożone radium-w kwocie rs. 1Ó3 kop. 38 J/2. Deklaracje 
P° terminie doszte,' albo bez kwitu radialnego albo nic pódlug wzoru napisane przyjęte niebędą. 
^Warunkach dowiedzieć się można w Magistracie miasta Proszowic.

Gdy' ogłoszona na dzień dzisiejszy licytacja wydzierżawienia Dochodu Zyskowego 
z l,rn.P>nacyi na pk jeden 1855 poczynając od dnia 1 Stycznia do ostatniego Grudnia t. r. 
od s’ntirnv rofiŻDeeo czviiszn rs. 451 kon. 85 dla braku konkurentów bezskutecznie sneł-

zlia‘ , f2y deklaracji w formie przepisanej sporządzić się mającej należy dołączyć kwit
Ra»» hą Z|o2on(i radium V. n części czviiszu rocznego wyrównywające.

Busko d. i5/27Z Września 1854 r.
70 Tłnrmi0łn*7n fl'^‘nw’o/n

■ wl t,Il,erniMnego, przez opieczętowane deklaracje na podjęcie się entrepryzy sta- 
WiC •‘.^epy na narZQl|zia ogniowe w dniu 25 Sierpnia (6 Września) r. b. w mieście Kro- 
in°, l,( S i i i1 ”'z skutccznie; przeto po raz trzeci oznaczony, termin licytacyi przez Ople- 
oîfu ane deklaracje i,] lnjnuS 0(| Summy rs. 262 kop. 79 w dniu 6/j9 Października r. b,

itscie Kromolowie \v kancellaryi Bufmistrza od godziny 8 zrana do 1 z południa od- 
p dX'F ^dzie.. Przytem‘Magistrat oświadcza, iż później po godzinie 1 z południa zło- 

ż0'1. ' ^acyc przyjętej njcpmlą, vadium wynosi rs. 26 kop. 28 deklaracje, mają bydipijane w formie przepisanej.
w Kromołowie dnia V13 Września 1854 r. „

Burmistrz, Tollyzewski.
l

*

, I
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Nr. 1427. Magistrat Miasta Bendzina. (1214)
Zawiadamia interessowanych że dnia %0 Października r. b. w Kancellaryi Magistra

te miasta Ben Jzina, odbywać sig będzie w powtórnym terminie licytacja głośna iii plus 
na trzechletnie wydzierżawienie dochodu Kassy Miejskiej tutejszej z 10 Jatek Rzeźniczych 
od summy rocznego czynszu rs. 177 kop. 20, licząc od d. 1 Stycznia 1855 r. mający 
•chęć licytowania zaopatrzeni w vadium yi0 części Summy wyżej wyrażonej równające, 
zechcą na terminie w miejsce oznaczone przybądź, gdzie również warunki licytacyjne 
przejrzeć mogą.

w Bendzinie d. 8/20 Września 1854 r.
Burmistrz, Boczkowski.

Nr. 718. Magistrat Miasta Wodzisławia. (1204)
Franciszek Rotkiewicz olficyalista prywatny ostatnio w Gminie Iwanowice Powiecie 

Miechowskim Gubernii Radomskiej zamieszkały, wszedł w związki małżeńskie w r. 1850 
zWaleryą Ilacliurską w Iwanowicach na ówc^as mieszkającą, nateraz w mieście tutej
szym przy rodzicach zostającą, i pó niejakim czasie tenże Rotkiewicz opuściwszy żonę 
swą niewiadomo dokąd udał, się i o sobie żadnej niedaje wiadomości. Magistrat przeto 
wzywa każdego, o Rotkiewicza wiadomość posiadającego, ażeby spieszniej Magistratowi 
tutejszemu donieść raczył.

Wodzisław d. 6/18 Września 1854 r.
i Sck. kol. Hryniewicz.

Nr. 968. Magistrat Miasta Żarnowca. (.1205)
Ponieważ ogłoszona w pierwszym terminie licytacya dla braku pretendentów bezsku

tecznie spełzła, przeto podaje do powszechnej wiadomości że w dniu 4/10 Października r. b. 
do godziny7 12 w południe odbędzie się w Kancellaryi Magistratu powtórna, głośna in plus 
licyjacya na wydzierżawienie Dochodu Kassy .Miejskiej z Targowego i Jarmarcznego na 
lat trzy po sobie idących 1855/57 to jest od dnia 20 Grudnia (1 Stycznia) 1854/ó5 do dnia 
ostatniego Grudnia 1857 roku od dotychczas opłacanego praetium rs. 182 kop. 15. Chęć 
przeto licytowania mający7 zechcą przybyć w powyższym terminie, zaopatrzywszy, sig 
w l10 częśc summy do‘licytacji wywołanej, i o warunkach licytacyi w godzinach bióro- 
wycli przekonać się. w Żarnowcu d. C/I8 Września 1854 r.

Burmistrz, Fabrycy. Kassyer, Radomski.
Nr. 516. Urząd Leśny Przedbórz. (1219)

Podaje do publicznej wiadomości, iż stosownie do Reskryptu Rządu Guberiiialneg* 
z d. 23 Sierpnia (4 Września) r. b. Nr. 61548 w kancellaryi tutejszego'Urzçdu Leśnego, 
odbywać się będzie w dniu 2,9 Września (11 Października) r. b. in minus licytacya, na 
Wystawienie 6-ciu strzelcom leśnym kompletnych nowych zabudowań to jest: przy obrę
bie Żurowy 2, a Pląskowice, NosułoWice, Kuropatwa i Trawniki po jednej za ogólną 
summę rs. 720 czyli szczegółowo za normalne budowle dom mieszkalny i stodołę dla ka
żdego Strzelca pc rs. 120 z dodaniem bezpłatnego drzewa, mający7 przeto chęć podjęcia 

.*• się téj cntyèpryzy, zechcą zaopatrzeni w vadium wyrównywającą 710 części summy7 na 
licytacyi iń minus podać.się mającej, przybydź w terminie powyższym, a o dalszych wa
runkach otrzymają stosowną wiadomość. • -

Radoszyce dï 1J/23 Września 1854 r.
. Nadleśniczy, Kossowski. <


